Bauvorhaben: Storck Ohrdruf

Bauherr:

Auftraggeber:

Fachplaner:

August Storck KG Halle
Paulinenweg 12
33790 Halle

August Storck KG
Paulinenweg 12
33790 Halle

System- und Integrationsplanung
Jager + Partner

Mindener Str. 205

49084 Osnabriick

Anlagenbeschreibung: Storck Ohrdruf

Gewerke:

Gehrengraben 2

99885 Ohrdruf

Umbau und Erweiterung KV-Gebaude
Medienversorgung

Heizung, Liftung, Sanitar, Kalte, Dammung

Ausfihrungszeitraum: 09/2008 — 06/2009

Volumen:

ca. 500.000 €

Weitere Auftrage:

2008/09
2008/09
2008/09
2008/09
2008/09
2008/09

Erweiterung Dampfkesselanlage
Luftungs-Kalte-Installation Labor PC
Ansaugbogen Aul3enluftseite RLT-Geréate
PC-Gebaude Mikrobiologie — Liftungsinstallation
zusatzliche Handwaschbecken

div. Kleinauftrage



